关于在黑龙江举办质量奖和《卓越绩效评价准则》
国家标准研讨会的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级省会城市、新疆生产建设兵团供销合作社质量管理机构，各有关供销社及企业、事业单位，各有关协会、学会：
    为贯彻落实党的十八大精神，深入落实国家《质量发展纲要》，推进质量强国、强社、强企建设，引导和激励供销合作社系统企业实践卓越绩效模式, 更准确理解掌握新版标准的理念要求，争创质量奖，不断创新和持续改进，提升国内国际竞争能力，经中华全国供销合作总社合作指导部同意，我会拟于2013年7月下旬在黑龙江省哈尔滨市举办质量奖和《卓越绩效评价准则》国家标准研讨会。现将具体事宜通知如下：

一、研讨会内容
（一）领导讲话
中华全国供销合作总社、省市供销合作社、协会等有关部门领导同志讲话
（二）专家讲解
由专家讲解质量奖和2012版《卓越绩效评价准则》国家标准
1.卓越绩效模式产生与发展；

2.全国及供销合作社质量奖开展情况；

3.卓越绩效模式基本理念和框架；

4.新版GB/T19580《卓越绩效评价准则》国家标准理解及操作实务；

5.新版标准修订思路及其相对于2004版标准的主要变化；

6.企业导入卓越绩效模式的思路和方法；

7.近年质量奖申报和评审过程中的常见问题及注意事项。

（三）经验分享
请荣获全省质量奖、全国供销合作社质量奖、连续三年荣获全国实施卓越绩效模式先进企业（特别奖）专家介绍企业情况、做法和经验，并现场解答代表提出的问题。
（四）讨论发言
由参加会议的各级供销合作社及企事业单位、协会等代表就组织如何贯彻国家《质量发展纲要》，导入卓越绩效模式，争创质量奖，推进质量强国、强社、强企建设等问题进行讨论发言。
二、参会人员
    各级供销合作社分管质量工作的负责人；学习导入卓越绩效模式的企业管理人员；拟申报全国、各级政府及行业质量奖的企业负责人；荣获质量奖和鼓励奖、实施卓越绩效模式先进企业的企业管理者、各主要职能部门负责人；地区和行业协会主管人员；各级质量奖评审、培训和咨询人员。

    三、证书

研讨后，由我会为代表颁发参加“质量奖和《卓越绩效评价准则》国家标准研讨会”证书。

四、时间

2013年7月25-28日 （24日报到，请代表到酒店一楼大厅会务组签到）。
五、会议地点
黑龙江昆仑大酒店；地址：哈尔滨市南岗区铁路街8号（酒店地处哈尔滨火车站商业区，位于海城街与铁路街交汇处，距离哈尔滨火车站约50米； 距离哈尔滨公路客运总站约50米； 距离哈尔滨太平国际机场约37.4公里。）
总机：0451-53616688

六、费用
会务费：1900元/人（含会议、专家讲解、资料、会议室、设备租赁等费用。一个单位参会6人以上可设领队1人，免会务费。）；我会会员单位享受9折优惠。
食宿费：290元/人 ·天（合住）；480元/人 ·天（包房）；会议统一安排食宿，费用自理。
参观考察费：代表可自愿报名参加黑龙江省哈尔滨市、牡丹江市国家自然保护区环境质量参观考察活动，费用自理。
七、参观考察
黑龙江省哈尔滨市、牡丹江市国家自然保护区环境质量。
八、报名及联系方法

请各单位组织有关领导和工作人员，填写报名回执表（可从中国供销合作网http://www.chinacoop.com/文件通知附件中下载），于2013年7月8日前传真（或发电子邮件）至中国质量协会供销合作系统分会。参加会议人员如有变更，请务必告知，以便安排会议、食宿、参观考察等。
地    址：北京市复兴门内大街45号；邮编：100801
联系电话：（010）66050488； 手机：18611941982
传    真：（010）66050570
电子邮箱：wanglimin@chinacoop.gov.cn
附件：报名回执表
中国质量协会供销合作系统分会
2013年6月19日
附件：
质量奖和《卓越绩效评价准则》国家标准
研讨会报名回执表（可复制）
	工作单位
（盖章）

	姓    名

	性别

	年龄

	民族

	部门/职务

	邮编

	通讯地址

	手机/电话

	传真

	电子信箱

	住房情况
	包房（）
	合住（）
	不住（）

其他参加人员名单
	姓  名
	性别
	民族
	部门/职务
	手  机
	住房情况

注：住房情况务必填写，并在相应栏划“√”，报名回执表用正楷字填写清楚后，请于2013年7月8日前传真到中国质量协会供销合作系统分会。
地    址：北京市复兴门内大街45号；   邮编：100801
电    话：010-66050488；手机：18611941982
传    真：010-66050570
电子邮箱：wanglimin@chinacoop.gov.cn